Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr IX//69/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 25.11.2015 .

Lp.

Dziat
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Nazwa zadania
inwestycyjnego

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2015
(8+9+10+11)

z tego zrédta finansowania

dochody
wiasne jst

Kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace
z innych
zrodet*

Jednostka organizacyjna
realizujgca program lub
koordynujaca wykonanie
programu

srodki
wymienione
w art. 5 ust.
1pkt2i3
u.f.p.

5

10

1 12

600

60013

6300

Dotacja dla Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego na
pomoc finansowg z
przeznaczeniem na budowe
chodnika przy drodze
wojewodzkiej nr 163 w
miejscowosci Dygowo

30.000

30.000

30.000

- Zarzad Drog Wojewddzkich

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
nr 887514Z oraz czesci
drogi powiatowej nr 33352
Wioscibérz-Wrzosowo w
obrebie miejscowosci
Wiosciborz

3.060.138

3.060.138

1.122.816,00

1.937.322,00

- Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Wykonanie przejscia dla
pieszych oraz oswietlenia
przy drodze wojewddzkiej nr
163 we Wrzosowie

6.751

6.751

6.751

- Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Budowa wjazdoéw przy
drodze gminnej w
miejscowosci Lykowo

28.628,80

28.628,80

28.628,80

- Urzad Gminy Dygowo

630

63095

6050

Budowa $ciezki rowerowe;j
na terenie gminy Dygowo-
dokumentacja i
odszkodowania

140.000

140.000

140.000

- Urzad Gminy Dygowo




Dotacja dla powiatu
Kotobrzeskiego na pom.fin.-
budowa $ciezki rowerowe;j

6. | 630 63095 | 6300 | na terenie gminy Dygowo- 153.600 153.600 153.600 - Powiat Kotobrzeski
na wykon.projektu podziatu
nieruchomosci i
odszkodowania

7. | 700 | 70005 | 6060 | Z2Kup dZialki nr 50/8 w 17.932 17.932 17.932 ; Urzad Gminy Dygowo
miejscowosci Lykowo
Rozdzielenie i wykonanie

8. | 700 | 70005 | 6050 | NStalaci gazowej w 18.000 18.000 18.000 - Urzad Gminy Dygowo
budynku przy ulicy
Kotobrzeskiej 24

9. | 700 | 70005 | 6050 | femont Praystanku PKE w 20.000 20.000 20.000 ; Urzad Gminy Dygowo

10.| 750 | 75023 | 6060 | Zakup serwera 12.853,50 12.853,50 12.853,50 - Urzad Gminy Dygowo
Wymiana instalacji

11.| 750 | 75023 | 6050 | elektrycznej w budynku 164.600 164.600 164.600 - Urzad Gminy Dygowo
Urzedu Gminy w Dygowie

12.| 750 | 75023 | 6050 | £8Kup i montaz . 5.100 5.100 5.100 ; Urzad Gminy Dygowo
klimatyzatora do serwerowni

6060 Promocja waloréw 30.350
13.| 750 | 75075 turystycznych gminy 10.941 30.350 10.941 19.409 Urzad Gminy Dygowo
6068

Dygowo 19.409




14.

754

75412

6050
6058

Budowa remizy Ochotniczej
Strazy Pozarnej we
Wrzosowie

1.009.259
754.684
254.575

1.009.259

754.684

254575

Urzad Gminy Dygowo

15.

754

75412

6060
6068

Zakup samochodu
ratowniczo-gasniczego dla
OSP Wrzosowo i wdrozenie
systemu wspomagania
centrum zarzadzania
kryzysowego wraz z
systemem geolokalizacji w
gminie Dygowo

942.987
442987
500.000

942.987

342.987

100.000

500.000

Urzad Gminy Dygowo

16.

754

75412

6060

Zakup wyposazenia do
remizy OSP we Wrzosowie

80.000

80.000

80.000

Urzad Gminy Dygowo

17.

754

75412

6060

Zakup drabiny dla OSP
Czernin

3.816

3.816

3.816

Urzad Gminy Dygowo

18.

754

75416

6050

Wykonanie przytacza
strukturalnego do budynku
strazy gminnej

7.700

7.700

7.700

Urzad Gminy Dygowo

19.

754

75416

6060

Zakup laptopa z
oprogramowaniem

3.724

3.724

3.724

Urzad Gminy Dygowo

20.

900

90095

6050

Poprawa efektywnosci

energetycznej w budynku
uzytecznosci publicznej w
Zespole Szkot w Dygowie

127.500

127.500

127.500

Urzad Gminy Dygowo

21.

900

90095

6050

Poprawa efektywnosci
energetycznej budynkow
uzytecznosci publicznej na
terenie Zwigzku Miast i
Gmin Dorzecza Parsety
oraz gmin sasiednich”-
dokumentacja projektowa

40.000

40.000

40.000

Urzad Gminy Dygowo




22.

900

90095

6056
6057

Dziatania infrastrukturalne
na rzecz poprawy stanu
$Srodowiska w obiektach
uzytecznosci publicznej na
terenie Dorzecza Parsety’-
Termomodernizacja
Osrodka Zdrowia we
Wrzosowie

662.655
231.321,90
431.333,10

662.655

69.510

161.811,90

431.333,10

Urzad Gminy Dygowo

23.

900

90095

6650

Poprawa efektywnosci
energetycznej budynkow
uzytecznosci publicznej na
terenie Zwigzku Miast i
Gmin Dorzecza Parsety
oraz gmin sasiednich”-
Termomodernizacja obiektu
Swietlicy wiejskiej w
miejscowosci Bardy oraz
obiektu Zespotu Szkot w
Dygowie

1.031.360

1.031.360

1.031.360

Zwigzek Miast i Gmin Dorzecza

Parsety

24.

900

90095

6650

Opracowanie planow
gospodarki niskoemisyjnej
na terenie gmin
zrzeszonych w Zwigzku
Miast i Gmin Dorzecza
Parsety

21.000

21.000

21.000

Zwigzek Miast i Gmin Dorzecza

Parsety

25.

921

92195

6050
6058

Zagospodarowanie terenu w
celu stworzenia miejsc
rekreacji i wypoczynku w
miejscowosci Dygowo
gmina Dygowo’

104.796,00
36.636,00
68.160,00

104.796

36.636

68.160

Urzad Gminy Dygowo

26.

921

92195

6050
6058

Zagospodarowanie terenu w
celu stworzenia miejsc
rekreacji i wypoczynku w
miejscowosci Jazy gmina
Dygowo’

26.142,70
9.139,50
17.003,20

26.142,70

9.139,50

17.003,20

Urzad Gminy Dygowo

Ogotem

7.748.893

7.748.893

1.142.918,80

3.378.171,90

1.937.322,00

1.290.480,30




